



Kht ApS

Vestvej 4
6100 Haderslev
CVR-nr. 35676503

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

Kenneth Hjort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kht ApS

Vestvej 4

6100 Haderslev

CVR-nr.: 35676503

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kenneth Hjort, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.001 t.kr. mod 6.126 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.000.884	6.126.183
Personaleomkostninger	1	(8.518.672)	(5.756.526)
Af- og nedskrivninger		(21.600)	(1.800)
Driftsresultat		460.612	367.857
Andre finansielle omkostninger		(25.286)	(15.516)
Resultat før skat		435.326	352.341
Skat af årets resultat	2	(98.791)	(55.475)
Årets resultat		336.535	296.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		336.535	296.866
Resultatdisponering		336.535	296.866

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.600	126.200
Materielle aktiver		104.600	126.200
Anlægsaktiver		104.600	126.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.409.233	1.522.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.919
Andre tilgodehavender		26.009	0
Periodeafgrænsningsposter		13.156	26.359
Tilgodehavender		2.448.398	1.554.297
Likvide beholdninger		2.816.051	1.071.370
Omsætningsaktiver		5.264.449	2.625.667
Aktiver		5.369.049	2.751.867

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		310.088	273.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital		660.088	423.553
Udskudt skat		7.000	6.600
Hensatte forpligtelser		7.000	6.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383	174.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.656	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		98.391	48.875
Anden gæld		4.515.531	2.097.995
Kortfristede gældsforpligtelser		4.701.961	2.321.714
Gældsforpligtelser		4.701.961	2.321.714
Passiver		5.369.049	2.751.867
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	273.553	100.000	423.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	36.535	300.000	336.535
Egenkapital ultimo	50.000	310.088	300.000	660.088

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.649.570	5.219.259
Pensioner	656.113	431.380
Andre omkostninger til social sikring	180.527	103.932
Andre personaleomkostninger	32.462	1.955
	8.518.672	5.756.526
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	15

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	98.391	48.875
Ændring af udskudt skat	400	6.600
	98.791	55.475

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Hjort Holding ApS, CVR-nr. 35 67 63 92 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Pantet omfatter følgende tilgodehavender og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 2.409 t.kr.
